
HAF 
smv 
mc 

lng. DANIE  HOYOS 
DECA O 

FACULTAD DE  CS.  EXACTAS - UNSa 

Dra. 
1CRET  kAAC Y DE murneoCIN 

FAC  TAD  D CS. EXACTes 

Vinivemdad. árknal dr Valía, 
FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  - 4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta. 24 de mayo de 2019 

Expediente N° 8.351/2009 

   

RESCD-EXA N° 245/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 523/19 a fs. 164 de las presentes actuaciones, mediante 
la cual la Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Regular con Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Química Analítica 
Instrumental que ocupa en esta Facultad, desde el 12 de marzo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el motivo de la renuncia se debe por haber asumido un cargo de mayor 
jerarquía, con carácter regular, en la misma asignatura. 

Que se cuenta con el visto bueno del Departamento de Química. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar la renuncia de la 
Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular 
con dedicación semiexclusiva de la asignatura Química Analítica Instrumental de la 
carrera Licenciatura en Química - Plan 1997, desde el 12 de marzo de 2019. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 22/05/19. aprueba por unanimidad 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R ESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Mag. Lidia Guadalupe PEÑALOZA 
en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS — REGULAR con DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Química Analítica Instrumental correspondiente a 
la carrera Licenciatura en Química del Plan vigente de esta Facultad, desde el 12 de 
marzo de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Mag. Lidia Guadalupe Peñaloza. 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Química, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

